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mp p cresc.

mp p cresc.

p pp cresc.

p pp cresc.

p

p

p p cresc.

p p cresc.

pp cresc.

pp cresc.

cresc.

cresc.

st. mute open

3

3 3

3

st. mute open3 3 3 3

st. mute open
3 3 3 3

st. mute open
3

3

st. mute open
3 3

3 3

3

3

3 3

3 3
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Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

233

mp mf f

mp mf f

mp mf f

mp mf f

f

mp mf f

mp mf f

mp mf f

mp mf f

mp mf f

mp f p

mp f p

mp f p

mp mf f

mf f p

mf f

mf

3 3 3

3

3 3

3

3

3 3

3 3
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LAKE MUSIC DEMO SCORE

Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

L

pp

pp

pp

pp

mp

pp

solo

43

Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

mp

250

mp mf mp (tutti)

mp mf mp

mp mf mp

mp mf mp (tutti)

mp mf mp

mf mp

mp

mp

mp

mp

mp

mp

mp

mp mf

mf

mf

p

6

(soft stick)
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LAKE MUSIC DEMO SCORE

Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

M

p

mf

mf

mf

mp

mp

mp

mp

mp

p mf

p mf

p

p

mp

mp

mf

3

3 3
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Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

mp f p

poco accel.N
267

f mp

f

f p

f p

mf f

mf f

mf f p

mf f p

mf f pp

mf f pp

f

f

f pp

f

f pp

f pp

pp

6

solo6

7

7

7

6

6

3 3 3

s.c.
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LAKE MUSIC DEMO SCORE

Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

mf

274

mp

p

p

mf p sub.

mp p

p

p

mp mf
mp

p

p

solo

all

solo

solo

p

47

Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

molto accel.
281

mf

mp mf

mp mf

mp mf

mp mf

mp mf

mp mf

mp mf

mf f

mf f

mp mf

mp mf

mp mf

mf

mp mf

mp mf

mp mf

p mp mp

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

3 3

3 3

3 3

3 3

3 3

3 3
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LAKE MUSIC DEMO SCORE

Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

ff

q = 130 'Mardùk Temple'O

ff

ff bells like

ff bells like

ff bells like

ff

ff ff f

ff ff f

ff ff f

ff f ff

ff f ff

ff f mf f mf f mf

ff f mf f mf f mf

sffz
sffz

ff

sffz sffz

sffz sffz

sffz sffz

f

ff

f

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

5

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

clash cymb.

tubular bells
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Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

f ff pp

Lento misterioso q = 56P
293

f ff pp

ff pp

ff pp

ff pp

ff pp

ff pp

ff pp

ff pp

p sost.

p sost.

f ff pp mf

f ff pp

sffz ff pp

p sost.

ff p

ff pp

sffz p f pp

f

ff

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

7

4

5

4

6

4

3

3

cup mute
3 3 3 3 3

cup mute

3

3

4 4

4 4

gliss.

solo espressivo (glissando)
3

3

gliss.
3

3

gliss.

4 4

3

3

tam-tam
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LAKE MUSIC DEMO SCORE

Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

mp

297

mf cresc.

mp

mf cresc.

mp

mf cresc.

mp cresc.

mp cresc.

mf cresc.

mf cresc.

mp cresc.

mp cresc. mf cresc.

mp cresc. mf cresc.

mp cresc. mf cresc.

mp cresc.

p mf

p mp

mp

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

6

4

2

4
c

3

4

12

8

st. mute open

st. mute

open
3 3 3 3 3

st. mute
3 3 3 3 3 3

3

3

4

3

4

3

3

4

b.d.
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Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

mf f f

'Royal Street'
Allegro Vivo q. = 142

Q

mf f f

mf f f

mf f f

mf f f

mf f f

mp mf f mf

mp mf f mf

mp mf f mf

mp fp mf fp f mp

mp fp mf fp f mp

mp mf f p sub

mp mf f p sub

mp mf f p sub

mp mf f p sub mp

mp mf f p sub

mp mf f p sub

mp p mf p f

mp mf f p sub

mp p mf p f

mp mf

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

12

8

open

open

3 3

3 3

toms snare drum

wood-block
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LAKE MUSIC DEMO SCORE

Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

ff mp

R
308

ff mf

ff mp

ff mp

ff
mp

ff mp

ff mp mf

ff mp mf

ff mp mf

ff mp

ff mp

ff mf

ff mf

ff mf

ff mf

ff ff mf

ff
mf ff mf

mf

ff mp

mp

mf
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Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

f

312

f

f

f

f

f

f

f

mf

mf

f

f

f

mf

f

f

mp mf

clash cymb.
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LAKE MUSIC DEMO SCORE

Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

mf

316

f

f

mp f

f

f

f

f f

mf

mf

mf

f

f

mp

mp

mp

f f

f

f

mf

mf

f

S
55

Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

f

320

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f
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LAKE MUSIC DEMO SCORE

Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

ff f

324

ff mf f

p ff f

ff fp

ff fp f

p ff mf f

p ff mf f

p ff fp f

p ff fp f

p ff mf f

p ff mf f

ff fp f

ff fp f

ff fp f

ff mp f

ff fp f

ff fp f

f p f

p f

f
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Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

Grandioso Più mosso  T
329

f

mp f

mp f

mp f

mp ff

mp ff

mp ff

mp f

mp f

ff

ff

ff

mp ff

mp ff

mp
ff

ffp ff

f

f
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LAKE MUSIC DEMO SCORE

Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

mp ff

335

mp f

f mp ff

mp f

mp f

mp ff

mp ff

mp ff

mp ff

mp f

mp f

mp ff

mp ff

mp f

mp f

p f

1. both

tam-tam
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Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

339

f

f
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LAKE MUSIC DEMO SCORE

Sop. Cnt.

S.Cnt.

Rep. Cnt.

2nd Cnt.

3rd Cnt.

Flug.

Solo Hn.

1st Hn.

2nd Hn.

1st Bar.

2nd Bar.

1st Tbn.

2nd Tbn.

B. Tbn.

Euph.

Bass Eb

Bass Bb

Timp.

Perc. 1

Perc. 2

Perc. 3

mp ff p fff

343

mp ff p fff

mp ff p fff

mp ff p fff

mp ff p fff

mp ff p fff

mf ff p fff

mf ff p fff

mf ff p fff

mp ff p fff

mp ff p fff

p fff

p fff

p fff

mp ff p fff

p fff

p fff

mp ff mf ff

mp ff mf ff

mp ff mf ff

p ff

shoke
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